

Minnesanteckningar från föräldramöte

F09/10 20191020

F09/10 har vuxit och för tillfället har vi 23 tjejer i laget. **Jättekul att vi blivit fler!**

De nya ledarna presenterar sig. Linda H och Mia G (deltog ej då hon var sjuk) är lagets nya lagledare. Fredrik I är ny tränare och Jimmy A är lagets ekonomiansvarig. Moa K, Kajsa och Lova A är alla kvar som tränare i laget.

Maria (Styrelsen) berättar kort om SIBKs verksamhet från innebandyskolan till herr och damlag och om vikten av ideellt arbete för att få verksamheten att fungera. Så jätteroligt att se flera i ledartruppen! SIBK jobbar efter Svenska Innebandyförbundets SIU-modell och ledarna får utbildning för respektive nivå som deras lag spelar i. Klubbens värdegrund och policys och andra nyttiga dokument finns tillgängliga bland dokumenten under policy & värdegrund på lagets sida på Laget.se. I år spelar tjejerna i F09/10 i Blå nivå.

Ledarna lyfter vikten av att Laget.se används som kommunikationskanal och uppmantrar föräldrar att kolla igenom så att rätt information ligger på Laget.se (ett utdrag skickas runt där föräldrar gör uppdateringar). Kallelser skickas ut till föräldrar inför matchsammandrag och träningar (framförallt inför söndagsträningar där olika övningar planeras och det kan vara bra att ha koll på antalet som deltar). Där lägger ledarna också ut all information för laget så håll utkik på nyheterna.

Moa berättar om upplägget för träningarna är att ha roligt, att träna på att träna innebandy och jobba ihop gruppen. På tisdagarna är det fokus på match i mindre lag (Fredrik I ansvarar med stöd av övriga tränare) medan söndagsträningarna (Moa, Kajsa och Lova håller träningarna) fokuserar på en mix av övningar och match. Tränarna hälsar att de gärna tar emot återkoppling på träningsupplägg och annat! De vill också gärna att föräldrar sitter på läktaren i Karinlundsskolan så att tjejerna fokuserar på träningen.

Ibland kommer tränarna att behöva stöd av övriga föräldrar, då kan en förfrågan om stöd skickas ut via Laget.se.

Jimmy berättar om möte med ungdomskommittén som är ett nytt forum i klubben för att samla frågor som rör ungdomsverksamheten. Det kommer

bland annat att genomföras en insamling för klubben framgent och ledarna återkommer om upplägget för den insamlingen.

Jimmy påminner också om att det går fint att swisha honom 79kr för ett par matchstrumpor så beställer laget matchstrumpor gemensamt hos Intersport.

Linda lyfte frågan om att börja jobba på en lagkassa för laget så att laget kan få till sociala aktiviteter under säsongen samt börja jobba på en buffert för framtida cuper under kommande säsonger. Ett förslag var att sälja kakor för laget under säsongen. Några olika tankar lyftes: om det istället gick att lägga en slant till lagkassan (många insamlingar 😊). Erfarenheter lyftes också av att kostnader för cuper kan leda till exkludering om upplägget är att respektive familj betalar sin egen cup-avgift då det lätt blir en rejäl summa. Så vi behöver hitta en inkluderande lösning för lagets insamling. Linda och Mia återkommer med ett upplägg för säsongens insamling!